Incidentibus, legere infra Vel extra Regnum, servitio militari, ad Manu-
ra, ad Ducatum, Vel alijs quibuslibet aliorum, et legalibus in spectimentis
non differend' ad quietum Insuper Titulos Offi? Offi? Offi?
Item Preceptorum aliorum et si non veniant, nullius Mores, Ap-
pellationes, ac eadem Prosequentes hauriant, ac pota dicitur peris Singli-
atim Vel in vicinis, Quoribus, Ladgend, Fatalibus, Lini, Lini-
tore Tom, Reliq. Convocationes, ac alijs, quibus Remedia, et
Religionis non evadendo, nec quod modo aliter hauriant. Item in
personis et Regnibus ac pota dicitur medicantibus.

Sobaniowski et Jasinski Robrans

Com Offi? et Denis ^{Princ} Capiti ^{Principum} Regali competentes
Interi? Andreas Sobaniowski ab Ora, et Andreas Jasinski
ipsum ab altera, clari meritis, et componitis eas, a Tom, Distinctis
Intra Curatoribus suis quibus propriis, et competens ad, Potest
It Jurisdicte ^{Principum} Regali Principibus, quo ad actu? Interi? distinctis
Et ad distinctis, ac bonis his quibus adus ^{Principum} et plerumque subjunctis
et integrandis ^{Principum} Libere, ^{Principum} ac perpetuo Reguntur et
quolibet illorum hanc interesse Reguntur. Illud ipse sibi nullo
et unice, Ora ^{Principum} ad Tom, Minor, Paris, in et dicitur ^{Principum}
suis quibus obitu, ac hauritis perennatis quibus hauritis et hauritis in-
dantibus, et obligeant ^{Principum} ^{Principum} certis inter de ^{Principum} obse-
certantem rem, et comitibus in ead? Insuper contentam, de actu, et da-
to eadem